Edital De Publicação
Resultado Preliminar Da Prova Escrita
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Um Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 04.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011 com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado Preliminar da Prova Escrita decorrente da correção efetuada pela Comissão Especial de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 526/2017 no Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1) Agente Comunitário de Saúde para atuar na Micro-Área 04, aberto pelo Edital Nº 004/2018, de 09 de março de 2018, conforme segue:

Nome

  Pontuação    Nº Acertos    Classificação
Maria Gerusa Haas

60

12

1ª

Luana Ritter

60

12

1ª

Ana Carolina Somavilla Tavares

40

08

3ª
Rosária Fátima Madril dos Santos

35

07

4ª
Jacuizinho/RS, 26 de março de 2018.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal